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ADDENDUM NO. 01 

DATED JANUARY 18, 2007 
 

 
FAILURE TO ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS DOCUMENT MAY RESULT IN YOUR BID BEING DECLARED 

NON-RESPONSIVE 
 
PROJECT/PROPOSAL NUMBER: E-6D83 
FINANCIAL PROJECT NUMBER(S):  252507-2-72-06 
CONTRACT NUMBER:  E-6D83 
COUNTY(IES):   MIAMI-DADE 
LETTING DATE/TIME:  JANUARY 25, 2007 AT 2:00 P.M. 
LOCATION:    DISTRICT SIX ADAM LEIGH CANN BUILDING 
 FRONT LOBBY 
      1000 NW 111TH AVENUE, 
      MIAMI, FLORIDA 33172 
PROJECT DESCRIPTION: SEALED BIDS ARE REQUESTED FOR PROVIDING LARGE MACHINE 

MOWING, SLOPE MOWING AND LITTER REMOVAL BEHIND GUARDRAILS 
ON SOUTH SIDE OF STATE ROAD 25 AND LITTER REMOVAL STATE ROAD 
25 FROM STATE ROAD 826 NORTH TO MIAMI-DADE/BROWARD COUNTY 
LINE.  ALSO INCLUDES LARGE MACHINE/SLOPE MOWING/LITTER 
REMOVAL ON FRONTAGE ROAD NORTH SIDE OF STATE ROAD 25 AND 
EAST OF TURNPIKE BETWEEN NORTHWEST 107TH AVENUE AND STATE 
ROAD 821 (HOMESTEAD EXTENSION OF FLORIDA TURNPIKE).  
FRONTAGE ROADS ON STATE ROAD 25 (WEST OF TURNPIKE) BETWEEN 
TURNPIKE AND COMMUNITY ASPHALT PLANT, FRONTAGE ROADS ON 
STATE ROAD 826/INTERSTATE 75 INTERSECTION FROM NORTHWEST 
97TH AVENUE TO NORTHWEST 92ND AVENUE AND FRONTAGE ROADS ON 
STATE ROAD 826/ INTERSTATE 75 INTERSECTION FROM NORTHWEST 
138TH STREET TO NORTHWEST 92ND AVENUE. 

 
 

THE ABOVE MENTIONED PROJECT IS AMENDED AS FOLLOWS: 
 
 
Below please find the answers to the questions received from prospective bidders on this project: 
 
 
Question #1
How far behind the guardrails on the south side of State Road 25 is required to be mowed? 
 
Answer to Question #1 
6 feet. 
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Question #2
Is there any slope mowing required on the canal bank going into the water? 
 
Answer to Question #2 
No. 
 
 
 
 
 
           

Nancy Kay Lyons 
DISTRICT CONTRACTS AND PROCUREMENT MANAGER 

 
 
PLEASE ACKNOWLEDGE RECEIPT OF THIS ADDENDUM BY SIGNING IN THE AREA PROVIDED. 
 
RETURN THIS ACKNOWLEDGMENT BY FAX (305) 470-5717, TO MY ATTENTION. 
 
 
                
   COMPANY NAME       SIGNATURE 
 
 
                
   TITLE        PRINT NAME 


	LETTING DATE/TIME:  JANUARY 25, 2007 AT 2:00 P.M. 
	 FRONT LOBBY 

